UCHWALA NR XXVI1/211/2021
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 marca 2021 r.
w sprawie przyjecia planu pracy Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2020r

poz. 7131 1378) w zwiazku z § 86 ust. 1 Statutu Gminy Warlubie przyjetego uchwata Nr XLVIII/293/2018

Rady Gminy Warlubie z dnia 18 pazdziernika 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5427) uchwala si¢ co
nastgpuje:

§ 1. Zatwierdza si¢ plan pracy Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji na 2021 rok, w brzmieniu zatacznika do

niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Przewodniczacemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 0E0136F0-1BDD-4ED8-B1B5-CBDB8FBEC3C7. Podpisany

Strona 1



Zalacznik do uchwaty Nr XXV1/211/2021
Rady Gminy Warlubie

z dnia 25 marca 2021 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wnioskéw i Petycji na 2021 rok
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 r.
2. Analiza wplywajacych skarg, wnioskow i petycji.
3. Rozpatrywanie skarg, wnioskow, merytoryczna analiza petycji.
4. Opracowanie raz na pét roku zbiorczego sprawozdania z wniesionych skarg, wnioskéw i petycji.
5. Sporzadzanie analizy sposobu zatatwienia skarg, wnioskow i petycji przez poszczegdlnych adresatow.
6. Podsumowanie dziatalnosci Komisji w 2021 r. i sporzadzenie rocznego sprawozdania.

7. Rozpatrywanie spraw biezacych.

Id: 0E0136F0-1BDD-4ED8-B1B5-CBDB8FBEC3C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniem § 85 ust 1 Statutu Gminy Warlubie Komisja Skarg, Wnioskéw i Petycji
pracuje wedlug planu pracy, ktéory przedstawia Radzie Gminy do akceptacji na poczatku roku
kalendarzowego.

Przewodniczaca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 0E0136F0-1BDD-4ED8-B1B5-CBDB8FBEC3C7. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7

	Załącznik

